
lat~d Powiatu Grodziskiego 
f''l . 00 z..:z. . 11 . 'lo z...,\ 

U chwała Nr /III' ~ /2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia ... ~;1, ... lutego 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą 
w Olsztynie rozliczenia dotacji udzielonej w 2023 roku 

§1 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustav.ry z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatov.rym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§2 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie 
sprawozdanie o sposobie v.rykorzystania udzielonej w 2023 r. dotacji w kwocie 64 020,00 zł, 
v.rykorzystanej w całości na realizację zadania publicznego - Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej w Grodzisku Mazowieckim, udzielonej na podstawie umowy nr 
U.WO.lO.2022 z dnia 07.12.2022 r. 

2. Zatwierdza się przedstawione przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie 
sprawozdanie o sposobie wykorzystania udzielonej w 2023 r. dotacji w kwocie 64 020,00 zł, 
v.rykorzystanej w całości na realizację zadania publicznego - Prowadzenie punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Grodzisku Mazowieckim, udzielonej 
na podstawie umowy nr U.WO.11.2022 z dnia 07.12.2022 r. 

§3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

TA 


